
LINIVERZITET U TUZLT
Upravni odbor
Broj : 0 4-27 3 0 -r -5 .l I 22
T uzla, 27 .0 5 .2022. godine

Na osnovu dlana 51. tadka s) Zakona o visokom obrazovanju-predi56eni tekst ("SluZbene novine
Tuzlanskog kantona'i, broj: 2ll2l), dlana 50. stav (l) tadka fl Statuta JU Univeizitet u Tuzli, a t yezi
sa dlanom 17. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39114), Upravni odbor
Univerziteta u Tuzli na sjednici odrZanoj 27 .05.2022. godine donio je

ODLUKU
o izmjenama Odluke o usvajanju Plana nabavki NIR-ova fakulteta Univerziteta u Tuzli

2a2022. godinu broj : 04-954-l-6122 od23.02.2022. godine i Odluke o izmjenama
Odluke o usvajanju Plana nabavki NIR-ova fakulteta Univerziteta u Tuzli 2a2022,

godinu b roj : 04-23 52-l-10.1 122 od 27 .04.2022. godine

I
U tadki I Odluke o usvajanju Plana nabavki NIR-ova fakulteta Univerziteta u Tuzli 2a2022.
godinu broj: 04-954-1-6122 od23.02.2022. godine i Odluke o izmjenama Odluke o usvajanju
Plana nabavki NIR-ova fakulteta Univerziteta u Tuzli za 2022. godinu broj: 04-2352-l-
l0.ll22 od 27.04.2022. godine u tabeli za Rudarsko-geolo5ko-gradevinski fakulteta mijenja
se iznos nabavke pod rednim brojem 104. i glasi:

II
U koloni 6 - Primljeni teku6i transferi i koloni 7- Ukupno mijenjaju se ukupni iznosi na
ekonomskog kodu 8213 u tabeli za Rudarsko geoloSko-gradevinski fakultet i iznose: 102.000
bez PDV (kolona 6) i 102.000 KM bez PDV (kolona 7).
U koloni 6 - Primljeni tekudi transferi i koloni 7- Ukupno mijenjaju se ukupni iznosi tabele
za Rudarsko geolo5ko-gradevinski fakultet i iznose: 180.830 bez PDV (kolona 6) i229.080
KM bez PDV (kolonaT).
U koloni 6 - Primljeni teku6i transferi i koloni 7- Ukupno mijenjaju se ukupni iznosi Plana
nabavki NIR-ova fakulteta Univerziteta u Tuzli za 2022. godinu i iznose: 204.780 bez PDV
(kolona 6) i 432.330 KM bez PDV (kolona 7).

UI
U ostalom dijelu Odluka o usvajanju Plana nabavki NIR-ova fakulteta UniverzitetauTuzh za
2022. godinu broj: 04-954-l-6122 od 23.02.2022. godtne i Odluke o izmjenama Odluke o
usvajanju Plana nabavki NIR-ova fakulteta Univerziteta u Tuzli za 2022. godinu broj: 04-
23 52 - | - I 0 . 1 I 22 o d 21 .0 4 .2022. godine o staj u nepromij enj ene.

R.
br

Fakul
tet/

org.jedi
nica

Ekon
kod

Predmet
javne

nabavke

Vlastiti
prihodi
KM bez

PDV

Primljeni
tekuii

transferi i
donacije KM

bez PDV

Ukupno
(5+6+7)

Vrsta
postupka

JRJN Napomena

1 1 1 4 5. 6. 1 8. 9. 10.

104 RGGF 8213

Nabavka
laboratorijsk
e opreme 102.000,00 102.000,00

IPA
procedur
a 38000000-5

IPA projekat-
R

IV

r_



Ovaj prijedlog Odluke dostavlja se Upravnom odboru Univerziteta u Tuzli na dalje
postupanje.

ObrazloZenje

Odjeljenje javnih nabavki i investicija je dostavilo Prijedlog sa obrazloZenjem za rzmjenu
predmetne Odluke u kojem je navedeno da je zadnjim rebalansom budLeta TK-a u
finansijkom Planu za Rudarsko-geolo5ko-gradevinski fakultet do5lo do izmjene, tadnije
povedenja iznosa na ekonomskom kodu 8213 - nabavka opreme. Iznos je sa 37.000 KM
poveian na 102.000 KM. U obrazloisnju se nadalje navodi da je u priloZenom aktu broj: 09-
1897-1122 od 30.03.2022. godine navedeno da je rebalans finansijskog plana nabavki NIR-a
RGGF-a u cilju realizactje nabavki opreme koja se finansira iz inostranog projekta IPA
RESPONS-a.
Zbog svega naprijed navedenog odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

DOSTAVLJENO:
lx Rektorica
lx Direktor za ekonomske poslove,

@ Oa;.ry.nje javnih nabavki
1x SluZba za tehnidke poslove

PREDSJEDNIK
UPRAVNOG ODBORA

1x RGGF
lx Evidencija Upravnog odbora

ft"fu"sG

K.&tt:U,ePSp.e$-; k:,;gt
l:e;itffi#I"'
v:Y*;i^{:' 

+ 
'l i*

r"* frrTl'^S
s#?ry:

.kk#-,*f,,*0,o,


